

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rolsberská část II. 41-45 - předlažba chodníku

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 15. 3. 2022

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

IČ: 00299308

DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:

R-STAV Olomouc s.r.o.

IČ: 24142409

DIČ: CZ24142409

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

František Roller

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				223 190,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	223 190,00	21,00%	46 869,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	270 059,90
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

R - STAV OLMOUC s.r.o.
Pavlovická 9/52, 779 00 Olomouc
IČ: 241 42 409, DIČ: CZ24142409

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Roisberská část II. 41-45 - předlažba chodníku

Místo: Olomouc

Datum: 15. 3. 2022

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant:

Zhotovitel: R-STAV Olomouc s.r.o.

Zpracovatel: František Roller

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze souplisu prací

223 190,00

HSV - Práce a dodávky HSV

190 190,00

1 - Zemní práce

44 872,30

5 - Komunikace

72 558,97

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

63 328,72

998 - Přesun hmot

9 430,01

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

33 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

33 000,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R1015B-2021
Stavba: Rolsberská část II. 41-45 - předlažba chodníku

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 15. 3. 2022

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

IČ: 00299308
DIČ: CZ00299308

Zhotovitel:
R - STAV OLOMOUC s.r.o.

IČ: 24142409
DIČ: CZ24142409

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
František Roller

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 223 190,00

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	223 190,00	46 869,90
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 270 059,90

Projektant

Zpracovatel

R - STAV OLOMOUC s.r.o.
Pavlovická 9/52, 779 00 Olomouc
IČ: 241 42 409, DIČ: CZ24142409

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R1015B-2021

Stavba: Rolsberská část II. 41-45 - předlažba chodníku

Místo: Olomouc

Datum: 15. 3. 2022

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant:

Zhotovitel: R - STAV OLOMOUC s.r.o.

Zpracovatel:

František Roller

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		223 190,00	270 059,90
R1015B-2021	Rolsberská část II. 41-45 - předlažba chodníku	223 190,00	270 059,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rolsberská část II. 41-45 - předlažba chodníku

Místo: Olomouc

Datum: 15. 3. 2022

Zadavatel: Statutární město Olomouc

Projektant:

Zhotovitel: R-STAV Olomouc s.r.o.

Zpracovatel: František Roller

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

223 190,00

D HSV Práce a dodávky HSV 190 190,00

D 1 Zemní práce 44 872,30

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	84,600	62,50	5 287,50
2	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně (vybourání lože pod obrubami a jednořádky)	m2	4,550	607,50	2 764,13
3	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	45,500	122,50	5 573,75
4	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	91,000	66,10	6 015,10
5	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	16,380	279,00	4 570,02
6	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	16,380	269,00	4 406,22
7	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 pro dovoz ornice	m3	16,380	139,00	2 276,82
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	26,208	370,00	9 696,96
9	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	84,600	22,00	1 861,20
10	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živčnou směsí nebo MC	m2	9,100	76,00	691,60
11	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	45,500	38,00	1 729,00

D 5 Komunikace 72 558,97

12	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	84,600	229,00	19 373,40
13	K	598212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 (vjezd)	m2	4,500	368,00	1 656,00
14	M	4400883470	Betonová zámková dlažba HOLLAND přírodní, výška 80 mm	m2	4,635	405,00	1 877,18
15	K	596811222	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 300 m2	m2	80,100	212,00	16 981,20
16	M	59245320R	dlažba skládková betonová 40x40x6 cm přírodní	m2	82,503	396,00	32 671,19

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 63 328,72

17	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 900,00	1 900,00
18	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,000	1 089,60	2 179,20
19	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	45,500	130,00	5 915,00
20	K	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	45,500	107,00	4 868,50
21	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	45,500	317,00	14 423,50
22	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,550	2 950,00	13 422,50
23	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	23,052	49,00	1 129,55
24	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	437,998	13,50	5 912,84
25	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	23,052	169,00	3 895,79
26	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	23,052	420,00	9 681,84

D 998 Přesun hmot 9 430,01

27	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	48,359	195,00	9 430,01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				33 000,00
D	VRN9		Ostatní náklady				33 000,00
28	K	034002000	Zabezpečení staveniště a dopravní značení	soubor	1,000	28 000,00	28 000,00
29	K	010001000R	Vytyčení sítí	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00